
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 
ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001 

400066, Россия, Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. 33-44-43 

ПРИКАЗ 

30. 08. 2024 
«Об утверждении Календарного плана 
воспитательной работы МОУ СШ № 83 
Центрального района Волгограда 
на 2024-2025 учебный год» 

В целях организации и координации воспитательной работы МОУ СШ № 83 Центрального района 
Волгограда, своевременного и качественного проведения мероприятий 

приказываю: 

1. Утвердить Календарный план воспитательной работы МОУ СШ № 83 Центрального 
района Волгограда на 2024-2025 учебный год (далее - план) (прилагается). 
2. Заместителю директора по ВР Мирошниковой Е.С. обеспечить выполнение мероприятий 
Плана в соответствии с указанными сроками. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

А. В. Добрынина 


		2024-10-03T15:01:15+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




